様式第9号(第9条関係)

                                                              　　　年　　月　　日

  出雲市長　様

                                                        　補助事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

出雲市災害被害森林復旧対策事業補助金実績報告書

  　　年　　月　　日付け指令　第　　号で補助金交付決定のあった事業について、出雲市災害被害森林復旧対策事業補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり実績を報告します。
　　（なお、併せて精算額　　　　　円の交付を申請します。）
記

    １．災  害  名
　　　　※森林病害虫による枯死木(過年度枯れ)については「森林病害虫」と記載すること。

    ２．事業の内容及び経費の配分：別紙のとおり

３．収支精算書：別紙のとおり

４．事業完了年月日　　　　年　　月　　日

別紙
１．事業の内容及び経費の配分
	事業内容
	事業量
（ha,本,㎥）
〔箇所〕
	事業費
（円）
A+B
	経　費　内　訳〔円〕
	備考

	補助金
A
	その他
B

	災害被害木の林内処理

	災害被害木の林内処理
と利用施設等までの搬出・運搬

	森林病害虫による枯死
木（過年度枯れ）の林内処理

	森林病害虫による枯死木（過年度枯れ）の林外搬出及び利用施設等までの運搬

	作業道復旧

	合計

注：事業量は実面積（被害区域面積×被害率）、搬出・運搬量、本数、処理量または箇所を記載する。
     別紙内訳表を添付すること。

２．収支精算
 （１）収　入
	事業内容
	予算額
	精算額
	差引額
	備考

	災害被害木の林内処理

	 災害被害木の林内処理
と利用施設等までの搬出・運搬

	 森林病害虫による枯死木（過年度枯れ）の林内処理

	森林病害虫による枯死木（過年度枯れ）の林外搬出及び利用施設等までの運搬

	作業道復旧

	合計

 （２）支　出

	事業内容
	予算額
	精算額
	差引額
	備考

	災害被害木の林内処理

	災害被害木の林内処理
と利用施設等までの搬出・運搬

	森林病害虫による枯死木（過年度枯れ）の林内
処理

	森林病害虫による枯死木（過年度枯れ）の林外搬出及び利用施設等までの運搬

	作業道復旧

	合計

（３）補助金精算
	補助金交付
決定額
	精算事業費
	精算補助金
	既受領補助金
	差引補助金未受領(返還)額
	備考

別紙
災害被害森林復旧対策事業経費の配分内訳

１．災害被害木の林内処理
	事業主体
	所在地
	所有形態
	図面番号
	事業量
	事業費（円）
	緊急性

	被害区域面積
(ha)
	被害率
(%)
	実面積
(ha)
	補助金
	その他
	計

	合　　　計

１．事業計画書の位置図及び被災状況の写真に対応する処理後の写真を添付すること。

２．災害被害木の林内処理と利用施設等までの搬出・運搬
	事業主体
	所在地
	所有形態
	図面番号
	事業量
	事業費（円）
	緊急性

	被害区域面積
(ha)
	被害率
(%)
	実面積
(ha)
	運搬材積
(㎥)
	補助金
	その他
	計

	合　　　計

　１．事業計画書の位置図及び被災状況の写真に対応する処理後の写真を添付すること。
　２．搬出・運搬の状況が確認できる写真（はい積等）を添付すること。

３．森林病害虫による枯死木（過年度枯れ）の林内処理
	事業主体
	所在地
	所有形態
	図面番号
	事業量
	事業費（円）
	緊急性

	本数
（本）
	材積
（㎥）
	補助金
	その他
	計

	合　　　計

　１．事業計画書の位置図及び森林病害虫による枯死木の写真に対応する処理後の写真を添付すること。

４．森林病害虫による枯死木（過年度枯れ）の林外搬出及び利用施設等までの運搬
	事業主体
	所在地
	所有形態
	図面番号
	事業量
	事業費（円）
	緊急性

	本数
（本）
	材積
（㎥）
	運搬材積（㎥）
	補助金
	その他
	計

	合　　　計

　１．事業計画書の位置図及び森林病害虫による枯死木の写真に対応する処理後の写真を添付すること。
　２．搬出・運搬の状況が確認できる写真（はい積等）を添付すること。

５．作業道復旧
	事業主体
	所在地
	管理者
	図面番号
	路線名
	事業量（ｍ、箇所）
	事業費（円）
	緊急性

	箇所
	延長
	補助金
	その他
	計

	合　　　計

　１．事業計画書の位置図及び被害状況の写真に対応する処理後の写真、崩土等の実測図、設計図書を添付すること。